
 

Office Holidays in 2026 

 

# Date Day Holiday پهشووكان 

1 1 Jan Thursday New Year’s Day  سهری سا□ی زايينی 

2 12 Jan Monday Japanese Holiday  پهشووی ژاپۆنی 

3 23 Feb Monday Japanese Holiday  پهشووی ژاپۆنی 

4 5 Mar Thursday Uprising Day  دەستپ□کردنی   ڕۆژی

 ڕاپهڕينی کوردستان 

5 11 Mar Wednesday Anniversary of 11 March 

agreement 

يادی ڕاگهياندنی 

ی ئادار ۱۱ڕ□کهوتننامهی   

6 19 Mar Thursday ※ Eid Al Fitr جهژنی ڕەمهزانی پيرۆز 

7 22 Mar Sunday Naworoz Kurdish New Year  جهژنی نهورۆز 

8 23 Mar Monday Naworoz Kurdish New Year  جهژنی نهورۆز 

9 1 Apr Wednesday Assyrian New Year  سهری سا□ی    اشورى 

10 15 Apr Wednesday Yazidi New Year  سهری سا□ی يزيدى 

11 27 May Wednesday ※ Eid Al Adha ※ جهژنی قوربانی پيرۆز 

12 28 May Thursday ※ Eid Al Adha ※ جهژنی قوربانی پيرۆز 

13 16 Jun Tuesday ※ Islamic New Year ※  سهری سا□ی کۆچی 

14 25 Jun Thursday ※ Ashura ※  عاشورا 

15 14 Jul Tuesday Republic Day ) ی تهمووزی۱٤شۆڕشی (  

16 25 Aug Tuesday ※ Prophet Mohammed Birthday لهدايكبوونی   يادی

 پ□غهمبهری مهزن (د.خ) 

17 23 Sep Wednesday Japanese Holiday  پهشووی ژاپۆنی 

18 12 Oct Monday Japanese Holiday  پهشووی ژاپۆنی 

19 23 Nov Monday Japanese Holiday  پهشووی ژاپۆنی 

20 30 Dec Wednesday Japanese Holiday  پهشووی ژاپۆنی 

21 31 Dec Thursday New Year Eve  كوتايى سال 

 


